
Acuerdo de 18 de setiembre, nombrando Prefecto interino 
del departamento de Rivas. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades 

ACUERDA: 
1.° Nómbrase interinamente Prefecto i Subdelegado 

de Hacienda del departamento de Rivas, al señor don 
Evaristo Carazo, rindiéndosele las gracias por sus buenos 
servicios, al cesante don Ireneo Delgadillo. 
2.° Comuníquese— Managua, setiembre 18 de 1868— 

Guzman. 
o 

http://enriquebolanos.org/

